
MESMESMESMES $ Mensual$ Mensual$ Mensual$ Mensual $ Acumulado$ Acumulado$ Acumulado$ Acumulado
Acomulado 

hasta MES 2 3,686,441 3,686,441
3 7,338,901 11,025,342
4 1,596,076 12,621,418
5 16,711,448 29,332,865
6 23,475,230 52,808,095
7 34,719,467 87,527,562
8 38,457,783 125,985,346
9 53,711,318 179,696,663

10 53,219,630 232,916,293
11 50,683,204 283,599,497
12 36,829,842 320,429,339
13 17,101,104 337,530,443
14 10,015,275 347,545,718
15 20,975,302 368,521,021
16 9,678,980 378,200,000

Obra: Nuevo Puente sobre el Río Negro en Picada de Oribe. Conexión Ruta 43 y Camino de la BalsaObra: Nuevo Puente sobre el Río Negro en Picada de Oribe. Conexión Ruta 43 y Camino de la BalsaObra: Nuevo Puente sobre el Río Negro en Picada de Oribe. Conexión Ruta 43 y Camino de la BalsaObra: Nuevo Puente sobre el Río Negro en Picada de Oribe. Conexión Ruta 43 y Camino de la Balsa
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